
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

   
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Nákup blade serverů a SAN FC switchů 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

 
 

Na základě žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení. 
 
Dotaz: 
v dokumentu Přílohy č.1 – Technické specifikace na řádku číslo 196 „Další požadavky na servisní 
podporu“ je uvedený požadavek „dohled na HW prvky DELL“. 
 
Chápe účastník zadávacího řízení správně tento požadavek tak, že je možné dodat HW, který 
jednoznačně umožnuje „dohled nad HW prvky DELL, a to zejména Blade, servery, FC switche, 
disková pole Compellent a Powerstore“ i přes to že výrobcem účastníkem dodávaného HW nebude 
společnost DELL? 
 
Odpověď: 
Položka na řádku číslo 196 "Další požadavky na servisní podporu" uvedená v Příloze č. 1 – 
Technické specifikaci předmětu plnění neznamená dodávku nějakého dohledového HW, ale službu, 
jejímž obsahem bude také dohled nad již provozovanou a fungující infrastrukturou, která se skládá 
z uvedených prvků. Jedná se tedy o službu nad rámec servisní podpory, kterou poskytuje výrobce. 
 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Celý popis požadavku zní: 
Jako součást dodávky jsou v ceně zahrnuty následující práce a řešení konfiguračních změn na 
vyžádání po dobu 5 let v rozsahu 4h za měsíc.  
Páce obsahují: 

• dohled nad HW prvky DELL, a to zejména Blade, servery, FC switche, disková pole 
Compellent a Powerstore 

• profylaxi uvedených zařízení zahrnující update firmware a bezpečnostní patche 

• pravidelnou profylaxi Vmware prostředí a provádění konfiguračních změn 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
V Ostravě dne …………… 

 

       ……………………………………… 
                    Bc. Sára Konečná 
      referent oddělení veřejných zakázek 

 
 

 
 


		2023-08-25T08:13:01+0200
	Bc. Sára Konečná




